ντος και Ενέργειας (Β’ 4863), σε ακίνητα ιδιοκτησίας του 
Ελληνικού Δημοσίου και της «ΔΕΗ Α.Ε.» και ειδικότερα: 
α) στη Δημοτική Ενότητα Μεγαλόπολης του Δήμου Με-
γαλόπολης της Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου σε τρεις γειτονικές εκτάσεις 
εμβαδού εκατόν ενενήντα επτά (197) στρεμμάτων, ως 
«Πιλοτικό Ε.Π. Μεγαλόπολης» και β) στην Δημοτική Κοι-
νότητα Ποντοκώμης της Δημοτικής Ενότητας Δημητρίου 
Υψηλάντη του Δήμου Κοζάνης της Περιφερειακής Ενό-
τητας Κοζάνης της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, σε 
έκταση εμβαδού οκτακοσίων (800) στρεμμάτων, ως «Πι-